
quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2016 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as Diversas 

Secretarias, conforme anexo I do Edital, empresa vencedora ELENITA 

MARIA BARRETO-ME, CNPJ: 34.062.174/0001-09, localizada na Avenida 

Central, nº 165, CEP: 44.940-000, Centro, Central/BA, vencedora dos lotes I, 

II, III e IV, Valor Total R$ 141.393,40 (Cento e quarenta e um mil trezentos e 

noventa e três reais e quarenta centavos), Amparo Legal: Lei Federal nº. 

8.666/93, Central/BA, 26/04/2016- Uilson Monteiro da Silva- Prefeito 

Municipal. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F6742D7B0C451D0A56637C29EF3966D



quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

  

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 254/2016 E PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2016 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as Diversas 
Secretarias, conforme anexo I do Edital, empresa vencedora ELENITA MARIA 
BARRETO-ME, CNPJ: 34.062.174/0001-09, localizada na Avenida Central, nº 
165, CEP: 44.940-000, Centro, Central/BA, vencedora dos lotes I, II, III e IV, 
Valor Total R$ 141.393,40 (Cento e quarenta e um mil trezentos e noventa e 
três reais e quarenta centavo), UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.01/ 
2.501/33.90.30.00/ Vinculo: Recurso Livre/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.07.01/2.701/33.90.30.00/ Vinculo: Recurso Livre/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.08.01/2.801/33.90.30.00/ Vinculo: Recurso Livre/ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.09.01/2.901/ 33.90.30.00/ Vinculo: Trans. 25%/ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.09.01/2.901/ 33.90.30.00/ Vinculo: QSE/ UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 
02.10.01/2.011/2.012/2.013/2.014/33.90.30.00/Vinculo: SUS e 15%, UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01/2.111/ 33.90.30.00/ Vinculo: FNAS E ORDINÁRIOS, 
VIGÊNCIA: 26/04/2016 À 31/12/2016, Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93, 
Central/BA, 26/04/2016, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F6742D7B0C451D0A56637C29EF3966D


		2016-05-04T09:21:13-0300




